公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2020〕2220号）核准，公司获准非公开发

行股份募集配套资金不超过10亿元。 本次募集资金向山东高速集团有限公司、山东高速投资控股有限公

司、中国人寿资产管理有限公司（PIPE2020）、四川交投创新投资发展有限公司、红塔证券股份有限公司

共5名符合条件的特定对象非公开发行人民币普通股206,185,566股，每股发行价格为人民币4.85元。

截至2020年10月30日，公司已收到本次非公开发行的募集资金总额999,999,995.10元，扣除承销费

后实际收到的募集资金为988,749,995.10元（玖亿捌仟捌佰柒拾肆万玖仟玖佰玖拾伍元壹角整），已由

承销商中泰证券股份有限公司于2020年10月30日汇入公司在招商银行济南阳光新路支行开立的账号为

122904784910919的人民币账户。 上述募集资金总额人民币999,999,995.10元，扣除本次发行股票相关

的发行费用人民币18,273,584.91元（不含税金额）后，募集资金净额为人民币981,726,410.19元（玖亿

捌仟壹佰柒拾贰万陆仟肆佰壹拾元壹角玖分）。

2020年10月31日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了XYZH/2020JNAA30007号《验